
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 10/17 

 WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 870, poz. 1984, poz. 2260) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zwiększeniu dochodów 

o kwotę 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 300,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.559.984,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 24.374.946,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.185.038,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 28.959.133,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 24.047.301,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 4.911.832,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy  

Stanisław Szleter 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 987



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł  

Rodzaj: ZLECONE 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Plan dochodów przed 

zmianą 

 Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

 Plan dochodów  

po zmianie 

 852        Pomoc społeczna  64 000,00  300,00  64 300,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 

          Razem: 8 132 489,00 300,00 8 132 789,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 27 559 984,00 

      dochody bieżące 24 374 946,00 

    
w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 71 151,00 

      dochody majątkowe 3 185 038,00 

    w tym: dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 643 038,00 

      

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 50 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 987



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł  

Rodzaj: ZLECONE 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Plan wydatków 

przed zmianą 

 Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

 Plan wydatków po 

zmianie 

 852        Pomoc społeczna  64 000,00  300,00  64 300,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 295,00 295,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00 

          Razem: 8 132 489,00 300,00 8 132 789,00 

Rodzaj: POROZUMIENIA Z JST 

 Dział 

 

 Rozdział  Paragraf  Treść 
 Plan wydatków 

przed zmianą 

 Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

 Plan wydatków  

po zmianie 

 750         Administracja publiczna  19 782,00  0,00  19 782,00 

  

 

75053   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

19 782,00 0,00 19 782,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 206,00 2 056,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 206,00 994,00 

   
 

       Razem: 31 966,00 0,00 31 966,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 987



Rodzaj: WŁASNE 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Plan wydatków 

przed zmianą 

 Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

 Plan wydatków 

 po zmianie 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  514 700,00  0,00  514 700,00 

  40002   Dostarczanie wody 514 700,00 0,00 514 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 594,00 - 165,00 97 429,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 165,00 2 965,00 

 750        Administracja publiczna  3 104 098,00  0,00  3 104 098,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 165 590,00 0,00 165 590,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 172,00 5 828,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 172,00 2 372,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  314 020,00  0,00  314 020,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 103 000,00 0,00 103 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 235,00 4 765,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 149,00 649,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 86,00 1 186,00 

 801        Oświata i wychowanie  6 178 680,00  0,00  6 178 680,00 

  80104   Przedszkola 181 880,00 0,00 181 880,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 352,00 17 648,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 780,00 352,00 8 132,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 695 780,00 0,00 695 780,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 429,00 89 571,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 429,00 5 929,00 

 852        Pomoc społeczna  1 385 726,00  0,00  1 385 726,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 - 1 068,00 18 932,00 

    3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 1 068,00 18 932,00 

  85216   Zasiłki stałe 50 000,00 1 068,00 51 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 987



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 068,00 1 068,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 714 376,00  0,00  2 714 376,00 

  90002   Gospodarka odpadami 518 000,00 0,00 518 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 79,00 19 921,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 79,00 1 779,00 

  90095   Pozostała działalność 1 689 480,00 0,00 1 689 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 616,00 - 2 000,00 39 616,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

          Razem: 20 794 378,00 0,00 20 794 378,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 28 959 133,00 

  w tym:   wydatki bieżące 24 047 301,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 483 321,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 792 300,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 691 021,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 227 110,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 983 119,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 751,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 270 000,00 

     wydatki majątkowe 4 911 832,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 911 832,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 097 278,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 987



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 10/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 201 7 rok  

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału 

w związku z bieżącą działalnością jednostek na kwotę 4.706,00 zł. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem kwot dotacji na realizację zadań 

zleconych w kwocie 300,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 987


		2017-03-08T12:13:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




